
感謝の気持ちを”力”に換えて （一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会東北連盟

：２０１６年１０月　１日（土）～１０月　９日（日）　予備日：１０月１０日（月）
：２０１６年１０月１５日（土）太田球場（秋田市大仙市）：１７：３０予定　　　　

：
：

大　曲：大曲球場 太　田：太田球場 八乙女：八乙女球場
仙　北：仙北球場 大　森：大森野球場 大　雄：スタジアム大雄
平　鹿：平鹿野球場 横　手：グリーンスタジアムよこて 協　和：サン・スポーツランド協和野球場
美　郷：美郷町野球場

秋季新人東北大会

岩手県
滝 沢 い わ て

宮城県
泉

酒 田

塩 釜 中 央

三 沢
宮城県

10/ 1 横　手

岩手県
花 巻

宮城県
宮 城 大 崎

10/ 2 大　雄

12:15

7

11:10

4

1

3

10/ 2 八乙女

4

仙 台 南

秋田県
秋 田 北

39

41

43

45

44

40

42

20

10/ 1 仙　北

13:14
1
13

福島県
郡 山

18

17

16

12

13

山 形

青森県
藤 崎 桜 城

岩手県

第 三 位

第 三 位

秋田県
大 館

5

秋 田

宮城県
仙 台 西 部

岩手県

気 仙 沼

宮城県

宮城県
東 北

岩手県

1

11:20

10/ 2 横　手

9

0

福島県
い わ き

秋田県
能 代 ・ 秋 田 南

1

準 優 勝

6

10/ 1 協　和

10/10 協　和

宮城県

決　勝　戦

岩手県
盛 岡 姫 神

宮城県

10:00

10/ 1 平　鹿

盛 岡 南

宮城県

仙 台 太 白

0

10/ 2 大　雄

1 10/ 1 大　雄

10/15 大　田

11:10

弘 前 聖 愛

青森県
青 森 山 田

北 上

2

東 松 島

青森県
弘 前 白 神

宮城県

宮城県
宮 城 黒 川

宮城県
仙 台 中 央

金 ヶ 崎

福島ホープス会津
福島県

盛 岡 東

14:15

宮城県

宮城県
宮 城 臨 空

2

山形県

岩手県

宮城県

青森県
青 森 戸 山

10/ 2 協　和

15:00

10/15 大　田

秋田県

0
7

宮 城 黒 松 利 府

福島県
福 島

宮城県

2

10/ 2 大　雄

0
13:167

6

10/ 1 大　雄

11:28

08:59

仙 塩 東

宮城県
宮 城

10/ 1 平　鹿

11:07

10/ 2 大　曲

11:06

9

8

11:13

7

14:12

2

2
11

2

優　　勝
13:40

10/ 2 美　郷

13:31

4

10
6

5

2

3

4

08:58

3

4
6

9

15

1

5
6

13:26

七 ヶ 浜

2
10/ 1 美　郷

宮城県
石 巻

宮城県

11:13

2

5

08:52 3

1

1
10

0
7

5

6

22
20

10/ 2 大　曲

10/10 大　曲

10/ 2 平　鹿

10/ 2 平　鹿

10/ 2 平　鹿

10/15 大　田

10/ 2 美　郷

10/10 大　曲

10/ 2 美　郷

11

14

19

21

宮 城 北 部

13:34

53

52

46

50

51

49

47

12:54

13:22

10/ 1 大　森

盛 岡 北

48

仙 台 宮 城 野

10/ 2 協　和
3

13:37

8
1

11

山形県
新 庄
福島県
須 賀 川

宮城県

11
0

宮城県
東 北 福 祉 仙 台 北

1

10/ 1 太　田 2
11:11

08:55

10/ 1 美　郷

7

16

10/ 2 太　田

27

23

24

26

25

山形県

10/ 2 太　田

10/ 2 太　田

山 形 中 央

秋田県
本 荘 由 利

7

6

青森県
八 戸 東

11:01

13:54

0

10/ 1 太　田

10/ 1 大　森

10

11:10

福島県
福 島 南 部

36

10/ 2 横　手

10/ 1 横　手

4

11

1
2

08:54

13:42

13:51

1

9
5

10:52

10/ 1 協　和

13:4010
0

11:20

11:16

10/ 2 協　和

10/ 2 八乙女

山形県

7

岩手県

28

主 管
主 催

秋 田 県 支 部
東 北 連 盟

9

2 16;46

11:09

3

30

31

29

35

37

34

32

38
13:16

10/ 1 八乙女石 巻 中 央

青森県

33

13:27

10/ 1 大　曲

10/ 1 仙　北 0

11:13

5

4

5

0

08:57

10/ 2 横　手

10/10 協　和

10/ 2 八乙女

1

3

11:40

13:56

13:59

3
2

10/ 1 八乙女
5

5

6

球場案内

08:58

14:11

大 会 期 間

第３８回 （一財）日本リトルシニア

中学硬式野球協会東北連盟

宮城県

0

仙 台 東 部

510/ 2 大　曲

閉 会 式

青森県

東 北 楽 天
宮城県

11
4

5

11:24

11:18

8

1

4

7
4 08:53

10/ 1 大　曲 7 10/ 1 横　手

11:1210

1

hanekawa-r
ハイライト表示


