

感謝の気持ちを”力”に換えて

第38回 (一財)日本リトルシニア中学硬式野球協会東北連盟
秋季新人東北大会

大会期間: 2016年10月1日(土)~10月9日(日) 予備日: 10月10日(月)
閉会式: 2016年10月15日(土) 太田球場(秋田市大仙市) : 17:30 予定

1	秋田県 秋 田	10/2 大曲 5 08:58 4
2	福島県 い わ き	10/1 大曲 7 11:13 0
3	宮城県 七 ケ 浜	10/2 大曲 2 14:15 3
4	宮城県 気 仙 沼	10/1 大曲 1 13:27 5
5	青森県 青 森 戸 山	10/2 大曲 1 11:40 10
6	宮城県 宮 城 北 部	10/1 仙北 0 11:06 5
7	岩手県 金 ケ 崎	10/10 大曲 0 11:13 4
8	宮城県 宮 城 黒 松 利 府	10/2 平鹿 5 08:52 3
9	宮城県 石 卷	10/1 平鹿 3 11:07 6
10	山形県 山 形 中 央	10/2 平鹿 2 13:26 4
11	宮城県 石 卷 中 央	10/1 平鹿 5 13:40 6
12	岩手県 盛 岡 東	10/2 平鹿 1 11:10 2
13	青森県 弘 前 聖 愛	10/15 大田 10:00
14	岩手県 北 上	10/2 美郷 2 08:55 11
15	福島県 福 島 南 部	10/1 美郷 4 11:10 6
16	宮城県 仙 台 東 部	10/2 美郷 16 14:12 1
17	宮城県 東 北 福 祉 仙 台 北	10/1 美郷 6 13:31 2
18	青森県 八 戸 東	10/2 美郷 9 11:18 7
19	宮城県 仙 台 太 白	10/1 仙北 1 13:14 13
20	山形県 山 形	10/10 大曲 2 13:34 11
21	宮城県 東 北	10/1 太田 2 11:11 20
22	青森県 青 森 山 田	10/2 太田 6 11:24 4
23	福島県 福 島 ホ ー プ ス 会 津	10/1 太田 10 13:54 7
24	宮城県 東 松 島	10/2 太田 0 14:11 5
25	岩手県 盛 岡 南	10/1 大森 0 11:01 8
26	秋田県 本 莊 由 利	10/2 太田 4 08:58 11
27	宮城県 東 北 樂 天	

主 催: 東 北 連 盟
主 管: 秋 田 県 支 部



優 勝

決 勝 戰

10/15 大田 15:00

準 優 勝

第 三 位

第 三 位

球場案内

大曲: 大曲球場
北: 仙北球場
平鹿: 平鹿野球場
美郷: 美郷町野球場

太田: 太田球場
大森: 大森野球場
横手: グリーンスタジアムよこて

(一財)日本リトルシニア中学硬式野球協会東北連盟

秋季新人東北大会

八乙女: 八乙女球場
大雄: スタジアム大雄
協和: サン・スポーツランド協和野球場

1	岩手県 花 卷	10/2 横手 28 08:53 29
2	宮城県 宮 城 大 崎	10/1 横手 30 11:12 31
3	青森県 三 沢	10/2 横手 32 13:59 33
4	宮城県 仙 塩 東	10/1 横手 34 13:56 35
5	山形県 酒 田	10/2 横手 36 11:20 37
6	宮城県 宮 城 臨 空	10/1 横手 38 16:46 39
7	福島県 福 島	10/10 協和 39 11:13 40
8	宮城県 宮 城	10/2 八乙女 40 08:57 41
9	福島県 郡 山	10/1 八乙女 42 11:09 43
10	宮城県 宮 城 黒 川	10/2 八乙女 44 13:16 45
11	宮城県 塩 中 央	10/1 八乙女 46 13:16 47
12	秋田県 秋 田 北	10/2 八乙女 48 11:20 49
13	岩手県 盛 岡 姫 神	10/10 協和 49 12:15 50
14	青森県 藤 崎 櫻 城	10/2 大雄 51 08:59 52
15	宮城県 仙 台 西 部	10/1 大雄 53 11:10 54
16	秋田県 大 館	10/2 大雄 55 13:51 56
17	宮城県 泉	10/1 大雄 57 13:22 58
18	岩手県 滝 沢 い わ て	10/2 大雄 59 11:28 60
19	宮城県 仙 台 南	10/10 協和 61 13:42 62
20	秋田県 能 代 ・ 秋 田 南	10/1 協和 63 11:16 64
21	宮城県 仙 台 中 央	10/2 協和 65 10:52 66
22	岩手県 盛 岡 北	10/1 協和 67 13:40 68
23	山形県 新 庄	10/2 協和 69 13:37 70
24	福島県 須 賀 川	10/1 大森 71 12:54 72
25	青森県 弘 前 白 神	10/2 協和 73 08:54 74
26	宮城県 仙 台 宮 城 野	10/10 協和 75 53